
5 минутно планирање!
(целта на оценување за оваа 

задача или проект)

Главни точки на 
оценувањето 

сподели со учениците?

Најчести грешки?!

формативно оценување

Предавај одново?

Сумативно оценување според:

Ш
то

? Кога?

Ка
ко

?Зошто?

коментар:

скала на оценување:

Што да НЕ се оценува? Потребен ли е фидбек 
од учениците?

можности за меѓусебно/
самооценување?

Промени во активноста 
или шемата за работа?


